
DA2023000975 

 

2023年 5月 24日 

お客様各位 

バリオセキュア株式会社 

 

 

旧ブルーシフト(Asigra)バックアップサービス終了のご連絡 

 

 

 平素は、弊社の「Asigra バックアップサービス」をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

この度、弊社では技術の進歩に伴い、新しいサービスの提供に注力することとなりました。

このため、長年にわたりご利用いただいておりました「Asigra バックアップサービス」を

終了することといたしました。 

この変更により、お客様にご迷惑をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。

今後は、より良いサービスを提供するため、引き続き努力を重ねてまいります。 

 

以下に「Asigra バックアップサービス」のサービス終了に関する詳細をご案内いたしま

すので、ご確認いただきますようお願いいたします。 

 

【サービス終了の詳細】 

■サポート最終受付日: 2023年 10月 31日（火） 

■サービス終了日: 2023年 12月 29日（金） 

 

最終受付日以降の新規のサポート受付は行えませんので、あらかじめご了承ください。 

 

サービスの終了に伴い、弊社が保有しておりますお客様のバックアップデータについて

は、サービス終了日以降に順次廃棄させていただきます。 

 

サービスの終了により、お客様には多大なご迷惑をおかけすることとなりますことを深

くお詫び申し上げます。今後とも、お客様にとって価値あるサービスを提供できるよう、努

力を重ねてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 


